PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   19   »       декабря      2022 г.   г. Осташков

                            №  1711
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа Тверской области от 26 июня 2020 г. N 892 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Осташковского городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, оказывающим услуги по водоснабжению и водоотведению на территории Осташковского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 г. N 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», протестом Осташковской межрайонной прокуратуры № 52а-2022 от 23.06.2022 г., Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа Тверской области от 26.06.2020 г. N 892 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Осташковского городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, оказывающим услуги по водоснабжению и водоотведению на территории Осташковского городского округа» (далее по тексту – постановление), следующего содержания:

1.1.
в преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г. N 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 г. N 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа          Иванкина И.Д.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                   А.А. Титов
_1288473075.unknown